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گزارش

جنگ سیستماتیک اسرائیل علیه بخش علمی - آموزشی غزه خارجه  امور  وزارت  کنسولی  مدیرکل  ایران:   
ایران در دیدار سفیر سوئیس خواستار توضیح این 
کشور در خصوص انتشار خبری مبنی بر کشته 
شدن کی ایرانی توسط پلیس سوئیس شد.در پی 
انتشار خبری مبنی بر کشته شدن یکی از اتباع 
کشورمان توسط پلیس سوئیس، مدیرکل کنسولی 
وزارت امور خارجه در دیدار با سفیر سوئیس، 
خواستار توضیح رسمی دولت سوئیس در این 
خصوص شد. مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه 
کشورمان ضرورت التزام تمامی دولت‌ها از جمله 
دولت سوئیس به رعایت حقوق شهروندان ایرانی 
را مورد تایکد قرار داد و اظهار داشت از دولت 
سوئیس انتظار داریم اطلاعات دقیقی در این رابطه 

به جمهوری اسلامی ایران ارائه نماید.

 انگلیس: بر اساس نظرسنجی سالانه کنسرسیوم 
خرده فروشی‌های بریتانیا، میزان سرقت از مغازه‌ها 
و خرده فروشان در کشور انگلیس نسبت به سال 
۲۰۲۲ دو برابر شده است.طبق گزارش‌های منتشره 
سرقت اجناس از مغازه در کشور انگلیس با ثبت 
16.7 میلیون دزدی در سال گذشته به رکورد بالایی 
رسیده که بیش از دو برابر در مقایسه با سال 2022 
است. تورم در اکتبر 2022 به 11.1 درصد رسید و 
مردم انگلیس شاهد قیمت‌های بسیار بالاتری برای 

کالاهای ضروری روزمره مانند غذا بودند.

 آمریکا: گروهی از جمهوری خواهان شواهدی 
پیدا کرده‌اند که نشان می‌دهد بایدن علاوه بر 
اوکراینی‌ها، از محل دیگری رشوه دریافت کرده 
است.بن کلاین، نماینده جمهوری خواه مجلس 
نمایندگان آمریکا گفت که شواهد انکارناپذیری 
از دریافت رشوه جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
دریافت کرده است. او همچنین از کار همکارانش 
- جیمز کومر، رئیس مجلس نمایندگان و جیم 
جردن، رئیس قوه قضائیه - در تحقیق درباره 

استیضاح بایدن تمجید کرد.

 لبنان: رئیس پارلمان لبنان به پیشنهاد نماینده 
فرانسه برای عقب نشینی ۱۰ یکلومتری حزب الله 
از مرز پاسخ داد.نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان در 
پاسخ به پیشنهاد نماینده فرانسه برای عقب نشینی 
۱۰ یکلومتری حزب الله از مرز و انجام مذاکرات 
برای آتش بس با اسرائیل، گفت: هیچ ترتیبات 

امنیتی بین ما وجود ندارد.

 تریکه: رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور تریکه 
در سفری رسمی به قاهره رفت تا با عبدالفتاح 
السیسی، همتای مصری خود دیدار و رایزنی کند.

این اولین سفر اردوغان به مصر بعد از سال ۲۰۱۲ 
به شمار می‌رود.السیسی در بدو ورود اردوغان به 

استقبال او رفت.

 امارات: نارندرا مودی، نخست وزیر هند در 
هفتمین سفر خود به امارات، توسعه همکاری با 
این کشور را خواستار شد.نارندرا مودی در ابوظبی 
با شیخ محمد بن زاید آل نهیان، رئیس‌جمهور 
امارات ملاقات کرد.سفر مودی به امارات متحدۀ 
عربی در آستانه انتخابات ملی هند انجام شده که 
انتظار می رود در ماه آوریل )فروردین-اردیبهشت 
۱۴۰۳( انجام شود.حدود ۳.۵ میلیون شهروند هند 

در امارات متحدۀ عربی زندگی میک‌نند.

ذره‌بین

توافق بر سر ریاست جمهوری زرداری 
شش حزب پاکستان که در راس آنها »مسلم لیگ 
نواز« و حزب »مردم« قرار دارند، توافق‌ کردند که 
»آصف علی زرداری« سرپرست حزب مردم را به‌ 
عنوان نامزد مشترک خود برای ریاست جمهوری 

جدید پاکستان معرفی کنند.
 آصف علی زرداری سرپرست حزب مردم که برای 
کی دوره ۵ ساله نیز رییس جمهور پاکستان بوده 
است، قرار است بار دیگر به عنوان نامزد رییس 
جمهور جدید این کشور معرفی شود.رسانه‌های 
پاکستانی خبر دادند، رهبران ۶ حزب پاکستانی 
که در راس آن مسلم لیگ نواز و حزب مردم قرار 
دارند، علاوه بر اعلام تصمیم مشترک خود برای 
تشکیل دولت ائتلافی در پاکستان، توافق کردند 
که آصف زرداری را به عنوان رییس جمهور جدید 
انتخاب کنند.دوره پنج ساله ریاست عارف علوی 
)وابسته به حزب جنبش عدالت( رییس جمهور 
فعلی پاکستان در سپتامبر )شهریور و مهر( امسال 
به پایان رسیده ولی به دلیل پایان یافتن دوره پنج 
ساله پارلمان قبلی، وی به ادامه مسوولیت خود 
تا انتخاب پارلمان جدید موظف شد. در فرآیند 
انتخاب رییس جمهور جدید نیز، تمام احزاب 
دارای نماینده در مجلس ملی از جمله حزب حاکم 
و جناح اصلی مخالف نامزدھای مورد نظر خود را 
معرفی میک‌نند و نامزد مورد نظر با رای نمایندگان 
مجالس ملی، ایالتی و مجلس سنای پاکستان به 

عنوان رییس جمهور جدید انتخاب می‌شود.
زرداری ۶۸ ساله )همسر خانم بی نظیر بوتو نخست 
وزیر فقید پاکستان و پدر بلاول بوتو زرداری وزیر 
سابق امور خارجه( از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳ منصب 
یازدهمین رئیس جمهور پاکستان را برعهده داشت. 
حزب زرداری توانست در انتخابات اخیر پاکستان 
۵۴ کرسی مجلس ملی را کسب کند و همزمان 
اکثریت کرسی‌های مجلس ایالتی سِند را نیز به 
دست آورد که طی آن حزب مردم قادر به تشکیل 

دولت مستقل خود در این ایالت خواهد بود.

نیمچه گزارش 

گزارش‌های سازمان ملل و سازمان‌های حقوق بشری حاکی از جنگ سیستماتکی 
رژیم اشغالگر علیه بخش آموزشی از جمله مدارس و دانشگاه‌ها و مراکز علمی-

تحقیقاتی غزه بوده و اطلاعات نشان می‌دهد که بخش علمی غزه در این جنگ 
توسط صهیونیست‌ها نابود شده است.

در پی حملات عامدانه ارتش رژیم اشغالگر به مراکز غیرنظامی از جمله مراکز 
آموزشی در نوار غزه طی بیش از 4 ماه گذشته، »استفان دوجارکی« سخنگوی 
سازمان ملل متحد اعلام کرد که 30 درصد از مدارس غزه تحت بمباران مستقیم 
اسرائیل قرار گرفته‌اند و 55 درصد مدارس نیاز به بازسازی کامل یا بازسازی 
اساسی دارند. وی با اشاره به اینکه 30 درصد مدارس غزه به طور مستقیم 
توسط ارتش اسرائیل بمباران شده است گفت از مجموع 563 ساختمان مدرسه 
در نوار غزه 162 ساختمان تحت بمباران مستقیم قرار گرفته است.سخنگوی 
سازمان ملل تصریح کرد، در این مدارسی که مستقیما در معرض بمباران قرار 
گرفتند حدود 175 هزار دانش‌آموز تحصیل میک‌ردند و بیش از 6500 معلم در 
آنها فعالیت داشتند. دست کم 55 درصد از مدارس غزه نیاز به بازسازی کامل 
یا اساسی دارند.منابع فلسطینی گزارش دادند که هدف قرار دادن مدارس غزه 
در طول بیش از 130 روز در چارچوب اقدامات اشغالگران برای نابودی همه 
جنبه‌های زندگی در غزه و محروم کردن ساکنان آن از آینده است.از سوی 
دیگر سازمان دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه با مستند کردن حملات عامدانه 
ارتش رژیم صهیونیستی به مراکز آموزشی غزه از جمله دانشگاه‌ها و مراکز علمی 
گزارش داد که اسرائیل شمار زیادی از شخصیت‌های علمی از جمله دانشمندان 
و پزشکان و معلمان و مهندسان و.... که پایه کار آکادمکی در غزه بودند را با 
مورد هدف قرار دادن عامدانه منازل آنها ترور کرده است.اشغالگران حتی به 
ویرانه‌های باقی مانده از این مراکز به ویژه دانشگاه‌های بزرگی همچون دانشگاه 
الازهر و الاقصی و دانشگاه اسلامی هم رحم نکرده و با بولدوزر آنها را نابود کردند. 
گزارش‌های هولناکی درباره وضعیت این دانشگاه‌ها در طول جنگ وجود دارد و 
صهیونیست‌ها علاوه بر نابودی کتاب‌ها و تجهیزات آزمایشگاهی و .... بسیاری از 

گنجینه‌های علمی آنها را به سرقت برده و یا سوزانده‌اند.
سازمان همکاری اسامی درباره خطر گسترش و تشدید حمله ها و تجاوزهای 
رژیم صهیونیستی که نوعی نسل کشی به شمار می‌آید و باعث تعمیق درد و 
رنج های انسانی در نوار غزه شده است؛ هشدار داد.مردم ایتالیا رسانه‌های رسمی 
این کشور را به حمایت از رژیم اشغالگر اسرائیل و نادیده گرفتن وضعیت اسفبار 
فلسطینیان محاصره شده در غزه متهم کردند که با حمله پلیس مواجه و شماری 
از آنها زخمی شدند. در این میان شرق و غرب خانیونس در باریکه غزه صحنه 
درگیری های شدید بین گروه های مقاومت فلسطین و نظامیان رژیم اشغالگر 

صهیونیست است. 
همچنین سخنگوی رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی اقدام فوری برای اطمینان از 

جلوگیری از نسلک‌شی بیشتر رژیم صهیونیستی در نوار غزه و اتخاذ تدابیر موقت 
دادگاه لاهه درباره اوضاع رفح را خواستار شد.»وینسنت ماگونیا« در نشست 
خبری همچنین گفت: دیوان بین المللی دادگستری باید با توجه به جدی بودن 
وضعیت در رفح، از اختیارات خود برای اجرای دستوراتش و اتخاذ اقدامات موقت 
بدون برگزاری جلسه استماع استفاده کند.سازمان پزشکان بدون مرز نسبت 
به اقدام رژیم صهیونیستی در تخلیه بیمارستان خان یونس ابراز نگرانی کرد.

این بیانیه از نظامیان صهیونیست خواسته است تا سلامت تمامی کادر درمان و 
بیماران و آوارگان موجود در این بیمارستان را تضمین کنند.

کابینه رژیم صهیونیستی پس از متهم کردن یکی از خبرنگاران الجزیره به 
همکاری با حماس، کی قدم دیگر به تصویب قانونی برای ممنوعیت فعالیت 
رسانه‌های خارجی که آنها را »مخرب« تشخیص می‌دهد، نزد‌کیتر شد.در ادامه 
حمایت افکار عمومی جهان از مردم غزه، معترضان شیلیایی در شهر پروویدنسیا، 
تعطیلی فوری »سفارت جنایتکار اسرائیل« در شیلی را خواستار شدند.ماکی 
پمپئو، وزیر امور خارجه سابق آمریکا که از منطقه مرزی بین اسرائیل و غزه 
بازدید کرده بود، امروز با خبرنگار شبکه آی ۲۴ مصاحبه و بر لزوم کمک به 
متحدان آمریکا از جمله تل‌آویو و کیی‌ف تایکد کرد.گروه‌های مردمی اردن 
خواستار ایجاد زنجیره انسانی و قطع مسیر انتقال زمینی کالا به رژیم اسرائیل 

از طریق خاک اردن هستند.
دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس در هشدار به رژیم صهیونیستی گفت اگر این 
رژیم اجازه ندهد غذا و آب به غزه برسد، قانون بین‌المللی را نقض کرده است. 
مفتی عمان بار دیگر به حمایت از مردم ستمدیده غزه پرداخت و خواستار اقدام 
جدی برای حمایت از ساکنان این منطقه شد.»شیخ الحمد الخلیلی« مفتی 
عمان در تازه ترین موضع گیری خود درباره غزه، بر حمایت از ساکنان مظلوم 
این منطقه تایکد کرد.وی با اشاره به حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به رفح 
که شماری شهید و زخمی برجای گذاشت، گفت: با برادرانمان در رفح به خاطر 

مصیبت های بزرگ ابراز همدردی میک‌نیم.

اسناد مربوط به شرکت‌های بزرگ داروسازی نشان می‌دهد که نخبگان غربی پس 
از کودتای ۲۰۱۴، از اوکراین همانند خوکچه هندی برای آزمایش داروهایشان 

بر روی انسان‌ها استفاده کردند.
»ویلیام جونز« خبرنگار سابق کاخ سفید و عضو مؤسسه مطالعاتی »چونگ یانگ« 
در دانشگاه »رنمین« چین با اشاره به تحولات اوکراین به اسپوتنکی گفت: 
شرکت‌های بزرگ داروسازی از بیمارستان‌ها در برخی کشورهای در حال توسعه 
که »کنترل‌های دقیق« بر چنین اقداماتی ندارند، برای آزمایش داروهایشان بر روی 
انسان استفاده کردند و فکر نکردند چه اتفاقی برای این افراد می‌افتد.اسپوتنکی 
به مجموعه‌ای از اسناد دست یافته است که نشان می‌دهد داروهای روماتولوژی 
به درخواست شرکت‌های بزرگ دارویی غربی و با کمک مقامات اوکراینی به مدت 
چندین سال بر روی بیماران روانی در کی بیمارستانی در شهر ماریوپول آزمایش 
شده است.ویلیام جونز همچنین گفت: از بیماران بخش روانپزشکی بیمارستان 
ماریوپل همانند »خوکچه هندی« آسیب‌پذیر در این آزمایشات استفاده شده 
است. این در حالی است که در کشورهایی که این شرکت‌های دارویی در آن 

مستقر هستند، این آزمایشات مجاز نیستند. او همچنین به »شبکه گسترده‌ای از 
آزمایشگاه‌های زیستی اشاره کرد که در طول بیست سال به طور عمده با کمک و 
به دستور آمریکا« در اوکراین راه‌اندازی شده‌اند. جونز یادآوری کرده است که ژنرال 
»ایگور کریلوف« رئیس بخش جنگ بیولوژیکی و شیمیایی وزارت دفاع روسیه 

بارها به این آزمایشگاه‌ها اشاره کرده بود.
خبر دیگر از اوکراین آنکه سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه امروز چهارشنبه 
ادعای رویترز درباره پیشنهاد آتش‌بس از سوی روسیه را رد کرد. همچنین پکن 
با رد اتهامات مبنی بر کمک برخی شرکت‌های چینی به روسیه برای فرار از 
تحریم‌های اتحادیه اروپا، از »تحریم غیرقانونی« این شرکت‌ها انتقاد کرد.پکن 

با رد »تحریم‌های غیرقانونی« احتمالی اتحادیه اروپا علیه برخی شرکت‌های 
چینی متهم به همکاری به روسیه برای دور زدن تحریم‌ها، اعلام کرد که از 
منافع شرکت‌های چینی دفاع خواهد کرد. از سوی دیگر ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهور اوکراین به وجود برخی مشکلات در نیرو‌های مسلح این کشور 
در جبهه‌های جنگ اعتراف کرد. زلنسکی گفت که الکساندر سیرسکی فرمانده 
کل نیرو‌های مسلح اوکراین و رستم اومروف وزیر دفاع از یگان‌های نظامی در 
جبهه جنگ بازدید کردند و از مشکلات عضو گیری و مدیریت در نیرو‌های مسلح 
اوکراین خبر دادند.نتایج کی نظرسنجی که از سوی شرکت پرایس واتر هاوس 
کوپرز )شرکت چندملیتی بریتانیایی( انجام شده حاکی از آن است که اکثر 
آلمانی‌ها به موفقیت نظامی اوکراین در جنگ با روسیه اعتقادی ندارند. نتایج کی 
نظرسنجی حکایت از مخالفت اکثریت مردم ژاپن نیز به ارائه بسته کمکی جدید 
دولت این کشور به اوکراین دارد.دولت ژاپن متعهد شده است تا کی بسته کمکی 
یکصد و ۶ میلیون دلاری برای کمک به بازسازی اوکراین در هفت حوزه از جمله 

بحث بازسازی زیرساخت‌ها و پاکسازی میادین مین به این کشور ارائه دهد.

 آزمایش خطرناک بر روی انسان‌ها 
در اوکراین

 نظامی‌ شدن شرق آسیا 
با جنجال‌سازی‌های آمریکا 
با افزایش تنش‌ها میان آمریکا و چین در شرق 
آسیا، کشورهای این منطقه بودجه‌های دفاعی 
خود را افزایش داده اند؛ در این میان، بهانه این 
رویکرد برای متحدان آمریکا در این منطقه »افزایش 
ظرفیت قدرت« پکن و تلاش برای ایجاد »نوعی 

موازنه« عنوان می‌شود.
درحالیکه مناقشه‌ها در اوکراین و خاورمیانه 
به وجود آمده است، کشورها در سراسر جهان 
هزینه‌های بیشتری برای ارتش‌های خود میک‌نند. 
طبق گزارش اندیشکده موسسه بین‌المللی مطالعات 
راهبردی، در سال ۲۰۲۳ مجموع هزینه دفاعی 

جهانی با افزایش ۹ درصدی نسبت به سال قبل به 
۲.۲ تریلیون دلار رسید. این اندیشکده محر‌کهای 
افزایش هزینه دفاعی را جنگ اوکراین و وخیم 
شدن رابطه بین آمریکا و چین می‌داند.در منطقه 
هند- اقیانوس آرام، تنش راهبردی بین دو ابر 
قدرت به صورت فزاینده کشورهای منطقه را به 
سمت واشنگتن یا پکن سوق داده است و دو طرف 
آنچه می‌تواند به عنوان آمادگی برای جنگ احتمالی 

باشد را افزایش دادند.
در آمریکا و کشورهای متحد آن یعنی استرالیا، 
ژاپن، کره‌جنوبی، تایوان و فیلیپین مجموع بودجه 
دفاعی با افزایش حدود ۷.۴ درصد از حدود ۹۸۴ 
میلیارد دلار به ۱.۰۵ تریلیون دلار رسیده است. 
فیلیپین تنها کشوری است که بودجه دفاعی در 
سال ۲۰۲۳ را کاهش داد گرچه این کشور جنوب 
شرقی آسیا همکاری خود با ارتش آمریکا را افزایش 

داده و به لحاظ راهبردی در کی سال گذشته نقش 
خود در منطقه را در میانه تنش‌ها با چین بر سر 

دریای جنوبی چین تقویت کرده است.
بیشترین افزایش هزینه دفاعی در میان متحدان 
منطقه‌ای آمریکا متعلق به تایوان است که با افزایش 
۲۰ درصدی بودجه نظامی آن را به ۳ میلیارد دلار 

رسانده است.
فنلا م‌کگرتی عضو ارشد اقتصادهای دفاعی در 
موسسه بین‌المللی مطالعات راهبردی در جریان 
کی نشست خبری برای ارائه گزارش موازنه نظامی 
۲۰۲۴ گفت: طی ۱۰ سال گذشته در آسیا، شاهد 
افزایش هزینه دفاعی هم راستای رشد اقتصادی 
بودیم. اما چند سال گذشته عامل‌های راهبردی 
مطرح شدند و کی نیاز برای هزینه بیشتر بمنظور 
حفظ امنیت منطقه‌ای و مقابله با نفوذ چین به 

وجود آمد.

سخنگوی دولت پیشبرد امور یمن گفت که نیروی 
دریایی این کشور توانست از تردد کشتی‌های رژیم 
صهیونیستی در دریای سرخ جلوگیری کرده و میزان 

آن را به صفر برساند.
»ضیف الله الشامی« در کی کنفرانس خبری در صنعا 
تایکد کرد که عملیات نیروهای مسلح یمن در دریای 
عرب و دریای سرخ تنها کشتی های اسرائیل یا مرتبط 
با این رژیم و کشتی های آمریکا و انگلیس را هدف 
قرار می دهد.وی با اشاره به اینکه از زمان تجاوز رژیم 
صهیونیستی به غزه تاکنون۳۴ عملیات توسط نیروی 
دریایی یمن انجام شده است، افزود که در جریان 
این عملیات ها، ۱۷ کشتی رژیم اسرائیل، ۱۴ کشتی 
آمریکایی و سه کشتی انگلیسی هدف قرار گرفته است.

سخنگوی دولت پیشبرد امور یمن اظهار داشت: آمریکا 
و انگلیس برای حفاظت از کشتی های رژیم اسرائیل در 
حال نظامی کردن دریای سرخ و به خطر انداختن حمل 
و نقل دریایی بین المللی هستند.الشامی حملات مستمر 
آمریکا و انگلیس به یمن را محکوم و اضافه کرد که 
این حملات به معنای نقض حاکمیت ملی یمن، نقض 
قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل و تهدیدی برای 
صلح جهانی است.وی گفت: عملیات ارعاب و تهدید 
مردم یمن پس از اتخاذ موضع آنها در حمایت از غزه که 
از سوی دشمنان انجام شد، شکست خورده است.الشامی 
تایکد کرد که حق قانونی یمن است که با استفاده از 
همه ابزارها و امکانات به نقض حاکمیت خود پاسخ دهد. 
سخنگوی دولت پیشبرد امور یمن گفت: صنعا اطلاعاتی 
در اختیار دارد که نشان می‌دهد، امارات به دنبال 
استخدام مزدوران برای هدف قرار دادن کشتی‌ها در 

دریای عمان و دریای سرخ است تا افکار عمومی مردم 
جهان را نسبت به نیروهای مسلح یمن تشویش کند.

وی تعداد کل حملات و موشک های پرتاب شده به یمن 
از سوی نیروهای نظامی آمریکا و انگلیسی را ۴۰۳ مورد 
اعلام کرد که ۲۰۳ مورد آنها از طریق حملات هوایی 
انجام شده است.الشامی اظهار داشت: دولت پیشبرد امور 
یمن در راستای حمایت از مردم مظلوم فلسطین به ویژه 
ساکنان غزه، ورود ۹۹ کالا و محصولات شرکت هایی 
آمریکایی حامی رژیم اسرائیل را به یمن ممنوع کرده 
است.سخنگوی دولت پیشبرد امور یمن افزود: وزارت 
صنعت و تجارت وابسته به دولت پیشبرد امور یمن 
مجوز ۳۵۴ نمایندگی وابسته به شرکت های آمریکایی 
حامی رژیم صهیونیستی را ابطال و فعالیت ۱۲ شرکت، 
۲۳ شعبه و سه هزار و ۲۲۷ نشان تجاری آمریکایی 
و صهیونیستی را تعطیل کرده است. وی با اشاره به 
افزایش تمایل مردم یمن به عضویت داوطلبانه در گروه 
های مسلح این کشور گفت که شمار نیروهای مردمی 
واجد شرایط به عنوان بخشی از گردان های بسیج 
مردمی یمن به ۲۰۰ هزار رزمنده افزایش یافته است. 
منابع خبری دیروز از حمله جدید آمریکا و انگلیس به 
مناطقی در یمن خبر دادند.این رسانه یمنی گزارش داد 
که در این حمله، منطقه »الجبانه« در استان »الحدیده« 
هدف قرار گرفته شد.عبور روزانه صدها کشتی تجاری 
از دریای سرخ و باب المندب طی هفته های گذشته 
ثابت میک‌ند که نیروهای دریایی یمن فقط کشتی‌های 
مرتبط با دشمن صهیونیستی، آمریکایی یا انگلیسی را 
هدف قرار داده اند و ادعای آمریکایی ها مبنی بر تامین 

امنیت کشتیرانی در این منطقه دروغی بیش نیست.

سخنگوی دولت پیشبرد امور یمن:

تردد کشتی‌های رژیم اسرائیل در دریای سرخ به صفر رسید
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان، برقراری 
ثبات در این کشور را مستلزم پیگیری مسیر کمیته 

تماس منطقه‌ای دانست.
»حسن کاظمی قمی« نماینده ویژه رئیس جمهور در 
امور افغانستان و رئیس نمایندگی سیاسی ایران در کابل  
در پیامی از طریق شبکه اجتماعی »ایکس« اعلام کرد: 
حکومت سرپرست دو شرط مهم برای مشارکت خود در 
نشست دوحه اعلام کرد، اکنون فرصت خوبی است که 
معلوم شود گزاره یافتن »راهی منصفانه« برای تعامل 
که ذیل اهداف نشست آمده چه میزان جدی است؟ اگر 
مسیر ‎کمیته تماس منطقه‌ای مورد توجه دیگران قرار 
گیرد و راه تعامل دنبال شود با افغانستان باثبات روبرو 

خواهیم شد.
گزارش‌ها حاکی از آن است که حکومت سرپرست 
افغانستان دو شرط برای شرکت در نشست دوحه را در 
نامه‌ای به نمایندگی سازمان ملل متحد در افغانستان 
اعلام کرده است.شرط نخست شرکت حکومت 
سرپرست در نشست دوحه این است که زمینه دیدار 
امیرخان متقی سرپرست وزارت امورخارجه با دبیرکل 
سازمان ملل متحد فراهم شود تا درباره نامه ملا 
محمدحسن آخند رئیس کابینه سرپرست افغانستان نیز 

بحث مفصل، شفاف و همه جانبه صورت بگیرد.
شرط دوم هم این است که طالبان گفته اند: از آنجا 
که افغانستان در اداره کی دولت مرکزی و واحد قرار 
دارد بنابراین فقط هیئت حکومت سرپرست به ریاست 
سرپرست وزارت امور خارجه به نمایندگی از افغانستان 
در نشست دوحه حضور یابد و به نمایندگی از این کشور 
هیچ افغان دیگری حضور نداشته باشد.خبر دیگر آنکه 

مسئولان امنیتی ایران و افغانستان بر ضرورت تقویت 
همکاری‌ها و هماهنگی‌های مشترک مرزی تایکد کردند.

وزارت دفاع افغانستان در خبری از نشست مسئولان 
امنیتی ایران و افغانستان در منطقه مرزی »اسام 
قلعه« خبر داد و اعلام کرد: در این نشست که با 
حضور ژنرال »محمد رحیم خادم« فرمانده مرزبانی 
سپاه »دویست و هفت الفاروق«، سرهنگ »محمد 
رضا بیات« نماینده مرزبانی و سرهنگ »شیدا« معاون 
مرزبانی درجه کی جمهوری اسامی ایران برگزار شد، 
مسائل مرزی، تحکیم روابط دوجانبه، حل مشکلات 
و چالش‌های مرزی و تقویت همکاری بین دو کشور 
مسلمان و همسایه مورد بحث و تبادل نظر قرارگرفت.

وزارت دفاع افغانستان گفت: مسئولان مرزی حکومت 
سرپرست افغانستان به مقامات جمهوری اسلامی ایران 
اطمینان دادند که آنان آماده هرگونه همکاری مشترک 
و برقراری روابط حسنه با کشور‌های همسایه هستند و 
هیئت ایرانی نیز از همکاری‌های نیرو‌های مرزی وزارت 
دفاع افغانستان ابراز رضایت کردند.مسائل مرزی همواره 
یکی از مهمترین موضوعات مورد بحث مقامات ایرانی و 
افغانستانی بوده است، ایران و افغانستان حدود نهصد و 
پنجاه یکلومتر مرز مشترک دارند که این امر طولانی 
علاوه بر داشتن مزیت، چالش‌هایی را نیز برای ایران 
و افغانستان به همراه داشته است. عبور و مرور اشرار، 
قاچاقچیان مواد مخدر و تردد غیرقانونی اتباع افغانستان 
همواره برای ایران مشکلاتی را به همراه داشته است 
بنابراین رسیدگی به این مسائل نیازمند همکاری، 
هماهنگی و تبادل اطلاعات میان مسئولان مرزی ایران 

و افغانستان است

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان تاکید کرد:

 ثبات افغانستان مستلزم پیگیری کمیته تماس منطقه‌ای
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* فروشنده : شركت مخابرات ایران - منطقه قم 
* موضوع استعلام : فروش انواع تجهيزات مخابراتی و تجهيزات و اثاثيه اداری مطابق وضعيت 

موجود و مشخصات مندرج در اسناد استعلام 
* مهلت دريافت اسناد : از تاريخ انتشار آگهي تا روز شنبه  مورخ   5 /1402/12

* محل بازديد اجناس : جاده قديم قم به تهران بعد از ترمینال ، نرسیده به بهشت معصومه انبار 
کالا شرکت مخابرات منطقه قم

* زمان بازديد: ازتاريخ  1402/12/1 الي 1402/12/5 از ساعت 9 الي 13
*  مهلت تحويل اسناد : تا پايان وقت اداري روز دوشنبه مورخ 7 /1402/12
* تاريخ بازگشايي پاکتها: ساعت 10 صبح روز سه شنبه  مورخ 1402/12/8

* مبلغ سپرده شرکت در استعلام :  برابر 10 % قیمت پايه 
* طريقه تهیه اسناد: 

با شناسه واريز 3500180322182   به حساب شماره 1650750772   * واريز مبلغ 000ر500 ريال 
نزد بانك ملت مرکزي قم و ارائه اصل فیش آن در ساعات اداري به اداره پشتیبانی و تدارکات اين 
شرکت ، واقع در قم انتهاي بلوار 15 خرداد نبش کوچه 48 طیقه اول اتاق 207 ) وجوه واريزي بابت 

خريد اسناد مسترد نخواهد شد.(
* محل تحويل اسناد : دبیرخانه اين شرکت به آدرس فوق مي باشد.

*  متقاضیان واجد شرايط مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37230960  )اداره 
پشتیبانی و تدارکات ( تماس حاصل و يا به آدرس اينترنتي ذيل مراجعه فرمايند./ 

آگهي استعلام فروش
شماره 04-1402

فروش تجهيزات مخابراتی و اثاثيه اداری مازاد و ضایعاتی 

شركت مخابرات ايران - منطقه قم
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